Администрация

     сельского поселения Сколково

муниципального района Кинельский

              Самарской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   № 79     от 05 сентября    2025 года

	«О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Сколково № 44 от 08.08.2022 г. «Об утверждении муниципальной программы по охране земель на территории сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2023-2027 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Порядком принятия решений о разработке, формирования  и реализации муниципальных программ сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденным Постановлением № 12 от 12.02.2020, Администрация сельского поселения Сколково ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения Сколково №44 от 08.08.2022 г. «Об утверждении муниципальной программы по охране земель на территории сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2023-2027 годы» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 Перечень мероприятий по муниципальной программе и ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «По охране земель на территории сельского поселения Сколково  муниципального района Кинельский Самарской области на 2023-2027 годы» изложить в новой редакции.

2.   Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сколковский вестник».

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского

поселения Сколково

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                              Е.А. Гурьянова

	          Приложение № 1

к муниципальной программе по охране земель на территории сельского поселения Сколково на 2023-2027 годы

Перечень мероприятий по

муниципальной программе и ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы по охране земель

на территории сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский

  Самарской области на 2023-2027 годы

	N пп
	Наименование мероприятия
	Ответственные исполнители (соисполнители)
	Срок реализации
	Объем финансирования по годам, тыс.рублей

	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.
	2026 г.
	2027 г.
	всего
	Ожидаемый результат

	1
	Организация регулярных мероприятий по очистке территории сельского поселения от мусора
	Администрация

сельского поселения Сколково
	2023-2027г.
	5,0
	0,0
	0,0
	1,0
	1,0
	7,0

	2
	Разъяснение гражданам земельного законодательства РФ путем размещения информации на информационных стендах, на официальном сайте администрации. Размещение на информационных стендах, на официальном сайте администрации информационных материалов по благоустройству территории
	Администрация

сельского поселения Сколково
	2023-2027г.
	В рамках текущей деятельности
	В рамках текущей деятельности
	В рамках текущей деятельности
	В рамках текущей деятельности
	В рамках текущей деятельности
	В рамках текущей деятельности

	3
	Выявление нерационально используемых земель на территории поселения
	Администрация сельского поселения Сколково
	2023-2027 г.
	В рамках текущей деятельности
	В рамках текущей деятельности
	В рамках текущей деятельности
	В рамках текущей деятельности
	В рамках текущей деятельности
	В рамках текущей деятельности